
UCHWAŁA NR 687/2018
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2018 r.

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. t.j. z 2017 r. 
poz. 2077 ze zm.) Zarząd Powiatu w Choszcznie uchwala, co następuje:

§ 1. W planie wydatków budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2018 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodnicząca Zarządu

Wioletta Kaszak

Wicestarosta

Aneta Kołuda

Członkowie Zarządu

Bogumił Gibert

Jan Kuźmiński

Bogdan Kwiatkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 października 2018 r.

Poz. 4898



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 687/2018 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 27 września 2018 r. 
WYDATKI  
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 2 689 430,84 - 38 056,00 2 651 374,84
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 689 430,84 - 38 056,00 2 651 374,84
  4810 Rezerwy 2 354 430,84 - 38 056,00 2 316 374,84
   Własne 2 354 430,84 - 38 056,00 2 316 374,84

851   Ochrona zdrowia 1 595 734,00 1 000,00 1 596 734,00
 85195  Pozostała działalność 5 500,00 1 000,00 6 500,00
  4220 Zakup środków żywności 0,00 700,00 700,00
   Własne 0,00 700,00 700,00
  4300 Zakup usług pozostałych 2 422,00 300,00 2 722,00
   Własne 722,00 300,00 1 022,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 869 376,76 37 056,00 4 906 432,76
 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 765 966,00 10 805,00 776 771,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 544 296,00 10 650,00 554 946,00
   Własne 544 296,00 10 650,00 554 946,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 799,00 155,00 94 954,00
   Własne 94 799,00 155,00 94 954,00
 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 366 026,28 26 251,00 392 277,28
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 235 498,70 26 251,00 261 749,70
   Własne 235 498,70 26 251,00 261 749,70

  Razem: 77 774 638,99 0,00 77 774 638,99
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4898


		2018-10-25T13:56:31+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




